*1020003952*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月26日

發文字號：桃教終字第1020037404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「葛瑪蘭繪書大賽-轉寫童玩」(0037404A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知財團法人葛瑪蘭文化基金會辦理「葛瑪蘭繪書大賽-

轉寫童玩」活動，請踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據宜蘭縣政府102年6月25日府教終字第1020098604號函

辦理。

二、報名方式：即日起至102年7月15日為止，請填具比賽報名

表傳送報名，並電話確認(傳真電話：03-9605029、E-mai

l：cf@kmlcf.com.tw、聯絡電話：財團法人葛瑪蘭文化基

金會-李小姐 03-9606537 分機20)。

三、活動時間：中華民國102年7月20日(星期六)。

四、寫生地點：宜蘭縣冬山河親水公園(09:00起開園，地址：

宜蘭縣五結鄉親河路二段2號)。

五、參加對象：共分三組，前100名參賽者免費入場。

(一)國小組 (國小1~6年級)。

(二)國中組 (國中1~3年級)。

(三)高中組 (高中職1~3年級)(五年制專科學校1~3年級)。

六、比賽方式：採現場寫生方式，題材以轉寫童玩為主，由主

0

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

辦單位提供四開圖畫紙。寫生使用之畫具、顏料請自備，

每人1件，限當天本人創作作品，嚴禁代筆、冒名、抄襲

之行為。

七、葛瑪蘭繪畫大賽－轉寫童玩活動簡章如附件。

正本：本縣公私立各國中小、本縣各公立高中職（含國立）、本縣各私立高中職

副本： 2013-06-27
08:38:31